
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

13. Runde
19.12.2024 18:30
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

SK GÖC Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

2007 MAYER Thomas 14
115

1
118
1

115
1

123
1

471
4

1

3041 BEHAM Anton 10
120
0.5

130
1

114
0

115
1

479
2.5

1

1293 GAMAUF Kurt 4
143

1
156
1

122
0

128
0

549
2

1

1130 STRÖCK Josef 15
106

0
109
0

116
0

105
0

436
0

0

Ersatz
6080 ZIMA Elisabeth ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1184 VAISHAIPL Manfred 20
110
0

83
0

112
0

102
0

407
0

0

1417 GEYER Johann 15
120
0.5

124
0

142
1

108
0

494
1.5

0

2057 FAIST Wolfgang 6
118
0

109
0

133
1

137
1

497
2

0

2638 HÖLLMÜLLER Gerhard 6
132
1

131
1

150
1

122
1

535
4

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

483,75 1935 43 2 8,5
5 : 1

+ 2 -
7,5 0 47 1933 483,25

Mannschaftskapitän: Zima Elisabeth Schiedsrichter: Spl. Zima Elisabeth Mannschaftskapitän: Vaishaipl Manfred

erstellt am 29.01.2026 12:43


